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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Fit racord cu compresie 25x2,3-R3/4"MT

1005295

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Produs (unitate de masura)
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598026360
04021598026360
087883224

buc

10

100
06414905432462
06414905444281
38

45

0,147

38
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